平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 平成22年３月期の連結及び個別業績予想につきましては、売上高は概ね前回の予想のとおりとなる見込みであります。
しかしながら、営業利益及び経常利益並びに当期純利益につきましては、年度後半から原材料価格が上昇し、その製品価
格是正が遅れた結果、前回発表の業績予想を下回る見込みであります。そのため、平成21年５月15日に発表しました通期
連結・個別業績予想数値を修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際
の業績は今後さまざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年5月6日
各 位

上場会社名 群栄化学工業株式会社

代表者 代表取締役社長 有田 喜一

（コード番号 4229）

問合せ先責任者 常務取締役総合企画部門長 有田喜一郎

（TEL 027-353-1810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年５月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 350 500 300 4.18

今回発表予想(B) 19,200 70 240 △40 △0.57

増減額(B-A) 200 △280 △260 △340

増減率(%) 1.1 △80.0 △52.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

22,270 △603 △475 △700 △9.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,800 0 200 550 7.65

今回発表予想(B) 17,400 △200 25 300 4.29

増減額(B-A) 600 △200 △175 △250

増減率(%) 3.6 ― △87.5 △45.5

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

15,999 △1,082 △885 △921 △12.69